

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2020년도 본예산 일반회계 성주읍

부서: 성주읍

정책: 일선행정운영및주민생활편의구축

단위: 주민숙원사업

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|---|------------------|----------------|----------------|
| ○삼산1리(비실)배수로 정비사업(100m) 30,000,000원 | 30,000 | | |
| ○학산1리(덧기)배수로 정비공사(100m) 30,000,000원 | 30,000 | | |
| ○학산1리(옛들)배수로 정비공사(180m) 30,000,000원 | 30,000 | | |
| ○학산2리(말뽕이)진입로 정비공사(600m) 30,000,000원 | 30,000 | | |
| ○금산1리(연산)농로 정비공사(100m) 15,000,000원 | 15,000 | | |
| ○금산2리(도덕골)농로 정비공사(100m) 15,000,000원 | 15,000 | | |
| ○금산3리(상당골)농로 정비공사(150m) 20,000,000원 | 20,000 | | |
| ○용산1리(뫓미들)배수로 정비공사(100m) 30,000,000원 | 30,000 | | |
| ○용산1리(뫓미들)농로 정비공사(140m) 30,000,000원 | 30,000 | | |
| ○성주읍 가로등 설치공사 15,000,000원 | 15,000 | | |
| ○소규모주민숙원사업 긴급정비비(상하반기) 100,000,000원 | 100,000 | | |
| 일선행정운영 | 1,005,203 | 845,003 | 160,200 |
| 일선행정운영 | 868,274 | 730,323 | 137,951 |
| 101 인건비 | 130,420 | 126,848 | 3,572 |
| 04 기간제근로자등보수 | 130,420 | 126,848 | 3,572 |
| ○국토대청결운동 68,720원 * 20명 * 5일 | 6,872 | | |
| ○불법쓰레기 수거 및 적발 전담인력 68,720원 * 2명 * 250일 | 34,360 | | |
| ○꽃길조성(시가지및국도변) 68,720 * 4명 * 100일 | 27,488 | | |
| ○연막소독 68,720원 * 1명 * 60일 | 4,124 | | |
| ○시가지환경정비 68,720원 * 5명 * 120일 | 41,232 | | |
| ○기간제근로자주휴수당 68,720원 * 10명 * 20주 | 13,744 | | |
| ○기간제근로자간식비 2,000원 * 13명 * 100회 | 2,600 | | |
| 201 일반운영비 | 346,755 | 318,905 | 27,850 |
| 01 사무관리비 | 19,290 | 17,490 | 1,800 |
| ○현수막제작등 55,000원 * 4종 * 6회 | 1,320 | | |
| ○무료빨래방및이동세탁서비스 재료비(세제류 등) 2,000,000원 * 1개소 | 2,000 | | |
| ○국기및군기등구입 10,000원 * 2종 * 20매 | 400 | | |
| ○가로기구입 5,000원 * 150매 | 750 | | |
| ○재해예방및응급복구용장비임차료 5,000,000원 | 5,000 | | |
| ○시가지꽃길조성중기임차료 3,000,000원 | 3,000 | | |

부서: 성주읍

정책: 일선행정운영및주민생활편의구축

단위: 일선행정운영

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|--|---------|------------|---------|
| ○연도변환경정비재료구입 100,000원 * 10종 | 1,000 | | |
| ○들녘환경심사위원회참석수당 70,000원 * 5명 * 8회 | 2,800 | | |
| ○밝은민원실조성 | 2,520 | | |
| - 민원실비치용도서구입 15,000원 * 4종 * 12월 | 720 | | |
| - 민원접대용품구입 50,000원 * 3종 * 12월 | 1,800 | | |
| ○명패(감사패)제작 100,000원 * 5회 | 500 | | |
| 02 공공운영비 | 307,465 | 301,415 | 6,050 |
| ○재해응급복구용펌프유류대 1,500원 * 300ℓ | 450 | | |
| ○덩굴파쇄기유지비 300,000원 * 3대 | 900 | | |
| ○공공전기요금(가로등, 신호등, CCTV 등) 18,500,000원 * 12월 | 222,000 | | |
| ○농어촌가로등유지비 32,000원 * 2,650등 * 60/100 | 50,880 | | |
| ○공용차량자동차세 | 2,935 | | |
| - 승합(소형)자동차세 30,000원 * 1대 | 30 | | |
| - 화물(소형)자동차세 35,000원 * 3대 | 105 | | |
| - 승합(소형)자동차보험료 1,000,000원 * 1대 | 1,000 | | |
| - 화물(소형)자동차보험료 600,000원 * 3대 | 1,800 | | |
| ○차량유지비 4,000,000원 * 4대 | 16,000 | | |
| ○맞춤형복지차량 운영비 | 3,020 | | |
| - 자동차세 120,000원 * 1대 | 120 | | |
| - 자동차보험료 500,000원 * 1대 | 500 | | |
| - 차량유류대등유지비 2,400,000원 * 1대 | 2,400 | | |
| ○자동차검사수수료 50,000원 * 4대 | 200 | | |
| ○환경개선부담금 | 400 | | |
| - 자동차분 50,000원 * 4대 * 2회 | 400 | | |
| ○연막소독유류대 | 5,580 | | |
| - 경유 1,300원 * 60ℓ * 60일 | 4,680 | | |
| - 휘발유 1,500원 * 10ℓ * 60일 | 900 | | |
| ○예취기유지비 | 2,500 | | |
| - 수리비 200,000원 * 5대 | 1,000 | | |
| - 휘발유 1,500원 * 200ℓ * 5대 | 1,500 | | |
| ○인증기유지비 200,000원 * 2대 * 4회 | 1,600 | | |
| ○간이화장실 분뇨수거료 50,000원 * 5개소 * 2회 | 500 | | |
| ○간이화장실 유지및보수 100,000원 * 5개소 | 500 | | |
| 03 행사운영비 | 20,000 | 0 | 20,000 |
| ○별고을음악회 20,000,000원 | 20,000 | | |
| 206 재료비 | 59,950 | 88,100 | △28,150 |

부서: 성주읍
 정책: 일선행정운영및주민생활편의구축
 단위: 일선행정운영

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|---------------------------|----------------------------|------------|---------|
| 01 재료비 | 59,950 | 88,100 | △28,150 |
| ○읍시가지꽃길조성용꽃모종구입 | 44,950 | | |
| - 진입로꽃탐조성용 | 1,000원 * 7,500본 * 2회 | 15,000 | |
| - 연도변꽃길조성용 | 500원 * 11,000본 * 2회 | 11,000 | |
| - 꽃다리조성용 | 1,000원 * 4,000본 * 1개소 * 2회 | 8,000 | |
| - 인도변화분대조성용 | 500원 * 7,300본 * 3회 | 10,950 | |
| ○예술회관 도로사면 꽃식재 | 1,000원 * 5,000본 * 1개소 * 2회 | 10,000 | |
| ○꽃길조성지성토용흙구입 | 2,000,000원 * 1식 | 2,000 | |
| ○꽃길조성지관리 및 비료구입 | 10,000원 * 3종 * 100포 | 3,000 | |
| 301 일반보전금 | 195,999 | 139,570 | 56,429 |
| 04 자율방범대실비지원 | 5,500 | 5,500 | 0 |
| ○자율방범대운영비 | 5,500,000원 * 1개대 | 5,500 | |
| 05 통장·이장·반장활동보상금 | 171,350 | 122,350 | 49,000 |
| ○이장수당 | 163,800 | | |
| - 기본수당 | 300,000원 * 35명 * 12월 | 126,000 | |
| - 상여금 | 300,000원 * 35명 * 200% | 21,000 | |
| - 회의참석수당 | 20,000원 * 35명 * 24회 | 16,800 | |
| ○반장활동비 | 50,000원 * 151명 | 7,550 | |
| 08 사회복무요원보상금 | 7,269 | 0 | 7,269 |
| ○사회복무요원(병장) | 7,269 | | |
| - 급여 | 405,700원 * 1명 * 12월 | 4,869 | |
| - 중식비 | 6,000원 * 1명 * 20일 * 12월 | 1,440 | |
| - 교통비 | 4,000원 * 1명 * 20일 * 12월 | 960 | |
| 09 행사실비지원금 | 11,880 | 11,720 | 160 |
| ○종합행정추진급식비 | 8,000원 * 50명 * 17회 | 6,800 | |
| ○이장회의급식비 | 8,000원 * 35명 * 12회 | 3,360 | |
| ○지역사회보장협의체급식비 | 8,000원 * 35명 * 4회 | 1,120 | |
| ○무료빨래방및이동세탁서비스 간식제공(특수시책) | 2,000원 * 30명 * 10회 | 600 | |
| 401 시설비및부대비 | 132,200 | 56,200 | 76,000 |
| 01 시설비 | 132,200 | 56,200 | 76,000 |
| ○연도변환경정비 | 200,000원 * 186km | 37,200 | |
| ○교차로등 환경정비 | 15,000 | | |
| - 경산교차로등 환경정비 | 5,000,000원 | 5,000 | |
| - 대항교차로등 환경정비 | 5,000,000원 | 5,000 | |
| - 대흥교차로등 환경정비 | 5,000,000원 | 5,000 | |

부서: 성주읍

정책: 일선행정운영및주민생활편의구축

단위: 일선행정운영

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|--|--------|------------|--------|
| ○간이화장실 청소용역 100,000원 * 5개소 * 10월 | 5,000 | | |
| ○연도변잡목제거(특수시책) 20,000,000원 * 1식 | 20,000 | | |
| ○성산교 야간조명설치 20,000,000원 * 1식 | 20,000 | | |
| ○성산교~LG네거리 도로변나무식재 15,000,000원 * 1식 | 15,000 | | |
| ○새마을공원 정비 20,000,000원 * 1식 | 20,000 | | |
| 405 자산취득비 | 2,950 | 700 | 2,250 |
| 01 자산및물품취득비 | 2,950 | 700 | 2,250 |
| ○예취기 구입 350,000원 * 1대 | 350 | | |
| ○엔진톱 구입 800,000원 * 1대 | 800 | | |
| ○천막 구입 450,000원 * 4개 | 1,800 | | |
| 청사관리 | 80,105 | 61,121 | 18,984 |
| 201 일반운영비 | 54,005 | 54,121 | △116 |
| 01 사무관리비 | 10,280 | 9,800 | 480 |
| ○청사환경정비소모품구입 5,000원 * 10종 * 12월 | 600 | | |
| ○화장실방향제및세정제구입 100,000원 * 12월 | 1,200 | | |
| ○청사청소용역 1,000,000원 * 2회 | 2,000 | | |
| ○정수기유지관리임차 40,000원 * 3대 * 12월 | 1,440 | | |
| ○비데임차 30,000원 * 4대 * 12월 | 1,440 | | |
| ○공기청정기임차료 40,000원 * 5대 * 12월 | 2,400 | | |
| ○소방시설정기검사 600,000원 * 2회 | 1,200 | | |
| 02 공공운영비 | 43,725 | 44,321 | △596 |
| ○전기안전검사수수료 | 299 | | |
| － 기본료 60,000원 * 1개소 * 2회 | 120 | | |
| － 점검수수료 1,790원 * 50kw * 2회 | 179 | | |
| ○청사전기요금 | 23,876 | | |
| － 기본료 6,780원 * 70kw * 12월 | 5,696 | | |
| － 사용료 101원 * 15,000kw * 12월 | 18,180 | | |
| ○상하수도사용료 | 4,788 | | |
| － 기본료 60,000원 * 1개소 * 12월 | 720 | | |
| － 초과사용료 1,130원 * 300ℓ * 12월 | 4,068 | | |
| ○유선방송사용료 30,000원 * 12월 | 360 | | |
| ○청사난방비 1,000원 * 5ℓ * 120일 | 600 | | |
| ○건물유지비 | 9,012 | | |
| － 청사 5,300원 * 1,514㎡ | 8,025 | | |
| － 창고 3,500원 * 282㎡ | 987 | | |
| ○청사조경수정비 2,000,000원 * 1식 | 2,000 | | |
| ○소방(방화)관리자협회비 50,000원 * 1회 | 50 | | |
| ○소방시설유지보수비 1,000,000원 * 2회 | 2,000 | | |

부서: 성주읍
 정책: 일선행정운영및주민생활편의구축
 단위: 일선행정운영

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|---|--------|------------|--------|
| ○읍청사냉난방기청소(천정형) 100,000원 * 3대 | 300 | | |
| ○읍청사냉난방기청소(스탠드형) 88,000원 * 5대 | 440 | | |
| 401 시설비및부대비 | 20,000 | 0 | 20,000 |
| 01 시설비 | 20,000 | 0 | 20,000 |
| ○예비군성주읍대계단계노피및미끄럼방지시설설치 20,000,000원 * 1식 | 20,000 | | |
| 405 자산취득비 | 6,100 | 7,000 | △900 |
| 01 자산및물품취득비 | 6,100 | 7,000 | △900 |
| ○직원의자구입 200,000원 * 28명 | 5,600 | | |
| ○선풍기구입 100,000원 * 5대 | 500 | | |
| 주민자치센터운영 | 56,824 | 53,559 | 3,265 |
| 101 인건비 | 8,892 | 8,651 | 241 |
| 04 기간제근로자등보수 | 8,892 | 8,651 | 241 |
| ○체력단련실 관리인부임 68,720원 * 90일 | 6,185 | | |
| ○휴일근무 수당 103,080원 * 14주 | 1,444 | | |
| ○주휴수당 68,720원 * 14주 | 963 | | |
| ○보험료 100,000원 * 3월 | 300 | | |
| 201 일반운영비 | 36,148 | 31,508 | 4,640 |
| 01 사무관리비 | 21,760 | 18,400 | 3,360 |
| ○감사교통비 | 14,400 | | |
| - 8개강좌 150,000원 * 8명 * 12월 | 14,400 | | |
| ○운영물품구입 2,000,000원 * 2회 | 4,000 | | |
| ○주민자치위원회 참석수당 70,000원 * 24명 * 2회 | 3,360 | | |
| 02 공공운영비 | 14,388 | 13,108 | 1,280 |
| ○정수기유지관리임차 40,000원 * 2대 * 12월 | 960 | | |
| ○공기청정기임차 40,000원 * 2대 * 12월 | 960 | | |
| ○비데임차 30,000원 * 2대 * 12월 | 720 | | |
| ○무인경비시스템사용료 80,000원 * 12월 | 960 | | |
| ○유선방송사용료 15,000원 * 12월 | 180 | | |
| ○체력단련실산재보험비 3,000원 * 144㎡ | 432 | | |
| ○냉난방기청소(스탠드형) 88,000원 * 2대 | 176 | | |
| ○주민자치센터운영유지비 200,000원 * 10종 * 5회 | 10,000 | | |
| 301 일반보전금 | 2,784 | 3,000 | △216 |
| 09 행사실비지원금 | 2,784 | 3,000 | △216 |
| ○우수주민자치센터선진지견학(격년제) 100,000원 * 24명 | 2,400 | | |
| ○주민자치위원회회의참석자급식비 8,000원 * 24명 * 2회 | 384 | | |

부서: 성주읍
 정책: 일선행정운영및주민생활편의구축
 단위: 일선행정운영

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-----------------------|--|---------|------------|--------|
| 405 | 자산취득비 | 9,000 | 10,400 | △1,400 |
| 01 | 자산및물품취득비 | 9,000 | 10,400 | △1,400 |
| | ○운동기구 구입 1,000,000원 * 6종 | 6,000 | | |
| | ○트레드밀 구입 3,000,000원 * 1대 | 3,000 | | |
| 특정업무수행활동(성주읍) | | 2,400 | 2,400 | 0 |
| 특정업무수행활동(성주읍) | | 2,400 | 2,400 | 0 |
| 204 | 직무수행경비 | 2,400 | 2,400 | 0 |
| 03 | 특정업무경비 | 2,400 | 2,400 | 0 |
| | ○특정업무수행활동비(세무담당공무원) 100,000원 * 2명 * 12월 | 2,400 | | |
| 행정운영경비(성주읍) | | 284,191 | 255,586 | 28,605 |
| 인력운영비(성주읍) | | 148,251 | 130,358 | 17,893 |
| 인력운영비(성주읍) | | 148,251 | 130,358 | 17,893 |
| 101 | 인건비 | 148,251 | 130,358 | 17,893 |
| 01 | 보수 | 115,177 | 99,326 | 15,851 |
| | ○시간외근무수당 11,634원 * 25명 * 33시간 * 12월 | 115,177 | | |
| 03 | 무기계약근로자보수 | 33,074 | 31,032 | 2,042 |
| | ○청사청소및위생관리 | 33,074 | | |
| | - 급여 8,590원 * 209시간 * 12월 | 21,544 | | |
| | - 상여금 21,544,000원 * 4/12 | 7,182 | | |
| | - 근속가산금(10년이상) 30,000원 * 12월 | 360 | | |
| | - 정액급식비 100,000원 * 12월 | 1,200 | | |
| | - 시간외근무수당 11,597원 * 1.5 * 5시간 * 12월 | 1,044 | | |
| | - 명절휴가비 200,000원 * 1명 * 2회 | 400 | | |
| | - 연차수당 68,720원 * 5일 | 344 | | |
| | - 고용,산재보험료 1,000,000원 | 1,000 | | |
| 기본경비(성주읍) | | 135,940 | 125,228 | 10,712 |
| 기본경비(성주읍) | | 135,940 | 125,228 | 10,712 |
| 201 | 일반운영비 | 54,240 | 51,348 | 2,892 |
| 01 | 사무관리비 | 43,080 | 40,236 | 2,844 |
| | ○기본사무용수용비 30,000원 * 25명 * 12월 | 9,000 | | |
| | ○일직비 60,000원 * 1명 * 120일 | 7,200 | | |
| | ○숙직비 30,000원 * 1명 * 250일 | 7,500 | | |
| | ○기본업무수행특근매식비 8,000원 * 25명 * 3회 * 12월 | 7,200 | | |
| | ○복사기임차 | 6,000 | | |
| | - 복사기임차(흑백) 200,000원 * 1대 * 12월 | 2,400 | | |
| | - 복합기임차(컬러) 300,000원 * 1대 * 12월 | 3,600 | | |

부서: 성주읍
 정책: 행정운영경비(성주읍)
 단위: 기본경비(성주읍)

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|----------------------------------|--------|------------|-------|
| ○각종대장및자료보고서유인 200,000원 * 6회 | 1,200 | | |
| ○민원실토너구입 300,000원 * 3종 * 3회 | 2,700 | | |
| ○공무원교양신문구독료 2,080,000원 | 2,080 | | |
| ○방석등세탁비 100,000원 * 2회 | 200 | | |
| 02 공공운영비 | 11,160 | 11,112 | 48 |
| ○우편료 500,000원 * 12월 | 6,000 | | |
| ○민방위통지서 등기발송료 2,150원 * 400명 * 6회 | 5,160 | | |
| 202 여비 | 64,500 | 56,760 | 7,740 |
| 01 국내여비 | 4,500 | 3,960 | 540 |
| ○관외여비 30,000원 * 25명 * 6회 | 4,500 | | |
| 02 월액여비 | 60,000 | 52,800 | 7,200 |
| ○월액여비 200,000원 * 25명 * 12월 | 60,000 | | |
| 203 업무추진비 | 11,800 | 11,720 | 80 |
| 01 기관운영업무추진비 | 6,600 | 6,600 | 0 |
| ○기관운영업무추진비 6,600,000원 | 6,600 | | |
| 02 정원가산업무추진비 | 1,000 | 920 | 80 |
| ○정원가산업무추진비 40,000원 * 25명 | 1,000 | | |
| 04 부서운영업무추진비 | 4,200 | 4,200 | 0 |
| ○부서운영업무추진비 350,000원 * 12월 | 4,200 | | |
| 204 직무수행경비 | 5,400 | 5,400 | 0 |
| 01 직책급업무수행경비 | 5,400 | 5,400 | 0 |
| ○직책급업무추진비 | 5,400 | | |
| － 4급(읍장) 400,000원 * 1명 * 12월 | 4,800 | | |
| － 6급(부읍장) 50,000원 * 1명 * 12월 | 600 | | |